


Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A MASCULÍ
1 338 13'07 M-35 Segura Moreno Alberto 1974 CE PICORNELL
2 458 13'11 M-40 Rondon Herrerias Pedro 1970 CN CALDES
3 1646 13'21 M-35 del Rio Maestre Oscar 1975 CALIFORNIA SPORT
4 1024 13'25 M-35 Aliño Escuriet Enrique 1973 AA PALAMOS
5 573 13'36 M-40 Moreno Garcia Edgar Florencio 1969 DOMINGO CATALAN FC
6 615 13'39 M-40 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
7 1370 13'43 M-35 Senar Sánchez Ramón 1972 CA SANT CELONI
8 337 13'55 M-40 Cerrato Gomez Xavier 1966 CE PICORNELL
9 460 14'00 M-35 Caño Rodriguez Juanmanuel 1974 CN CALDES
10 960 14'03 M-40 Repullo Martos Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO
11 176 14'09 M-40 Torner Blasco Francesc 1970 CA NOU BARRIS
12 1208 14'14 M-35 del Corral Serrano Fernando 1974 C.FONS VILADECAVALLS
13 1444 14'27 M-35 López Castillo Helio 1974 GF BLANES
14 1023 14'28 M-35 Molinario Lopez Sebastià 1971 AA PALAMOS
15 496 14'35 M-40 Monells Bartrina Lluis 1966 CN OLOT
16 454 14'37 M-35 Roquerias Rife Pere 1974 CN CALDES
17 33 14'48 M-35 Perz Pujol Juan 1973 AA TONA
18 465 15'01 M-35 Jerez Tramunt Juli 1973 CN CALDES
19 37 15'11 M-40 Rovira Serra Jordi 1969 AA TONA
20 797 15'17 M-35 Gomez Herrador Juan Carlos 1971 JA SABADELL
21 728 15'22 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
22 90 15'38 M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
23 1736 15'41 M-40 Rodríguez González Lluís 1967 INDEPENDENTS
24 462 15'47 M-40 Garcia Guerrero Francisco 1966 CN CALDES
25 1210 15'53 M-35 Beltran Vela David 1974 CA CALELLA
26 34 15'56 M-35 Baulenas Sañe Josep M. 1971 AA TONA
27 457 15'59 M-40 Vera Martinez Diego 1966 CN CALDES
28 1439 16'09 M-40 Ros Carrera Jose Maria 1967 DOMINGO CATALAN FC
29 892 16'18 M-35 Borrell Martin Josep 1972 ATL CASSA-LA COLLA
30 93 16'25 M-35 Valles Casanova Francesc Xavier 1971 CA LLORET-LA SELVA
31 1369 16'26 M-40 Pérez Marín David 1969 CA SANT CELONI
32 1031 17'05 S.C. Vergés Allende Martí 0 CA LLORET-LA SELVA
33 616 17'20 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG
34 164 17'32 M-40 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS

    

VETERÀ B MASCULÍ     
1 104 13'44 M-45 Sanchez Rodriguez Xavier 1965 CA LLORET-LA SELVA
2 1009 13'49 M-45 Gimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
3 247 13'56 M-45 Berenguer Puigtió Jaume 1963 CA SANT CELONI
4 75 14'29 M-45 Silva Pereira Manel Anton 1963 CA CALELLA
5 469 14'50 M-50 Romero del Peral Manolo 1957 CN CALDES
6 403 14'57 M-45 Moliner Alcalde Pep 1963 INDEPENDENTS
7 234 15'02 M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
8 796 15'07 M-50 Teruel Sánchez Ildefons 1959 JA SABADELL
9 105 15'11 M-45 Carrasco Cardenal Francesc 1962 CA LLORET-LA SELVA
10 345 15'15 M-45 Aranda Romero Santiago 1962 CE PICORNELL
11 76 15'20 M-45 Madi Vila Josep Maria 1963 CA CALELLA
12 343 15'26 M-50 Stanelli Maurizio 1960 CE PICORNELL
13 106 15'28 M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
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14 472 15'32 M-50 Cijes Millan Santi 1960 CN CALDES
15 1720 15'41 M-50 Traver Segarra Antonio 1959 JA SABADELL
16 102 15'48 M-50 Sanchez Valera Francisco 1960 CA LLORET-LA SELVA
17 1719 15'49 M-50 Garcia Medina Luis 1960 CORNELLÀ ATL.
18 475 15'50 M-40 Nomdedeu Aragay Joan 1966 CN CALDES
19 800 15'96 M-45 Garcia NuÑez Rafael 1961 JA SABADELL
20 1448 16'10 M-45 Ortiz Perez Antonio 1961 JA SABADELL
21 473 16'16 M-50 Gonzalo Carrascal Cesar 1958 CN CALDES
22 499 16'42 M-45 Vanacloig Casado Francesc 1962 CN OLOT
23 91 16'46 M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA
24 1239 17'17 M-50 Poch Basset Mario 1956 CA LLORET-LA SELVA

  

VETERÀ C MASCULÍ   
1 292 15'18 M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA VIC
2 1577 15'21 M-55 Díaz Pérez Fernando 1951 FC BARCELONA
3 742 15'25 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
4 1039 15'27 M-55 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
5 480 15'45 M-55 Ripoll Perez Jose 1952 CN CALDES
6 108 16'15 M-55 Pareja Sánchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
7 620 16'48 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
8 1021 16'54 M-55 Pujolras Illa Jaume 1955 CA LLORET-LA SELVA
9 1569 17'01 M-55 Danés Verga Josep 1953 CN OLOT
10 73 17'44 M-50 Alfonso EstÉvez Xavier 1955 ATL GIRONA
11 39 17'57 M-65 Perez Ruiz Juan 1944 AA TONA
12 801 17'59 M-65 Mas Cardona Joaquim 1943 JA SABADELL
13 962 18'05 M-65 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO



Lloc
d'Arr. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom

Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 338 13'07 M-35 Segura Moreno Alberto 1974 CE PICORNELL
3 1646 13'21 M-35 del Rio Maestre Oscar 1975 CALIFORNIA SPORT
4 1024 13'25 M-35 Aliño Escuriet Enrique 1973 AA PALAMOS
7 1370 13'43 M-35 Senar Sánchez Ramón 1972 CA SANT CELONI
9 460 14'00 M-35 Caño Rodriguez Juanmanuel 1974 CN CALDES
12 1208 14'14 M-35 del Corral Serrano Fernando 1974 C.FONS VILADECAVALLS
13 1444 14'27 M-35 López Castillo Helio 1974 GF BLANES
14 1023 14'28 M-35 Molinario Lopez Sebastià 1971 AA PALAMOS
16 454 14'37 M-35 Roquerias Rife Pere 1974 CN CALDES
17 33 14'48 M-35 Perz Pujol Juan 1973 AA TONA
18 465 15'01 M-35 Jerez Tramunt Juli 1973 CN CALDES
20 797 15'17 M-35 Gomez Herrador Juan Carlos 1971 JA SABADELL
21 728 15'22 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
22 90 15'38 M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
25 1210 15'53 M-35 Beltran Vela David 1974 CA CALELLA
26 34 15'56 M-35 Baulenas Sañe Josep M. 1971 AA TONA
29 892 16'18 M-35 Borrell Martin Josep 1972 ATL CASSA-LA COLLA
30 93 16'25 M-35 Valles Casanova Francesc Xavier 1971 CA LLORET-LA SELVA
33 616 17'20 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG

VETERÀ M-40 MASCULÍ
2 458 13'11 M-40 Rondon Herrerias Pedro 1970 CN CALDES
5 573 13'36 M-40 Moreno Garcia Edgar Florencio 1969 DOMINGO CATALAN FC
6 615 13'39 M-40 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
8 337 13'55 M-40 Cerrato Gomez Xavier 1966 CE PICORNELL
10 960 14'03 M-40 Repullo Martos Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO
11 176 14'09 M-40 Torner Blasco Francesc 1970 CA NOU BARRIS
15 496 14'35 M-40 Monells Bartrina Lluis 1966 CN OLOT
19 37 15'11 M-40 Rovira Serra Jordi 1969 AA TONA
23 1736 15'41 M-40 Rodríguez González Lluís 1967 INDEPENDENTS
24 462 15'47 M-40 Garcia Guerrero Francisco 1966 CN CALDES
18 475 15'50 M-40 Nomdedeu Aragay Joan 1966 CN CALDES
27 457 15'59 M-40 Vera Martinez Diego 1966 CN CALDES
28 1439 16'09 M-40 Ros Carrera Jose Maria 1967 DOMINGO CATALAN FC
31 1369 16'26 M-40 Pérez Marín David 1969 CA SANT CELONI
34 164 17'32 M-40 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS

VETERÀ M-45 MASCULÍ
1 104 13'44 M-45 Sanchez Rodriguez Xavier 1965 CA LLORET-LA SELVA

2 1009 13'49 M-45 Gimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
3 247 13'56 M-45 Berenguer Puigtió Jaume 1963 CA SANT CELONI
4 75 14'29 M-45 Silva Pereira Manel Anton 1963 CA CALELLA
6 403 14'57 M-45 Moliner Alcalde Pep 1963 INDEPENDENTS
9 105 15'11 M-45 Carrasco Cardenal Francesc 1962 CA LLORET-LA SELVA
10 345 15'15 M-45 Aranda Romero Santiago 1962 CE PICORNELL
11 76 15'20 M-45 Madi Vila Josep Maria 1963 CA CALELLA
19 800 15'96 M-45 Garcia NuÑez Rafael 1961 JA SABADELL
20 1448 16'10 M-45 Ortiz Perez Antonio 1961 JA SABADELL
22 499 16'42 M-45 Vanacloig Casado Francesc 1962 CN OLOT
23 91 16'46 M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA
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VETERÀ M-50 MASCULÍ
5 469 14'50 M-50 Romero del Peral Manolo 1957 CN CALDES
7 234 15'02 M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
8 796 15'07 M-50 Teruel Sánchez Ildefons 1959 JA SABADELL
12 343 15'26 M-50 Stanelli Maurizio 1960 CE PICORNELL
13 106 15'28 M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
14 472 15'32 M-50 Cijes Millan Santi 1960 CN CALDES
15 1720 15'41 M-50 Traver Segarra Antonio 1959 JA SABADELL
16 102 15'48 M-50 Sanchez Valera Francisco 1960 CA LLORET-LA SELVA
17 1719 15'49 M-50 Garcia Medina Luis 1960 CORNELLÀ ATL.
21 473 16'16 M-50 Gonzalo Carrascal Cesar 1958 CN CALDES
24 1239 17'17 M-50 Poch Basset Mario 1956 CA LLORET-LA SELVA
10 73 17'44 M-50 Alfonso EstÉvez Xavier 1955 ATL GIRONA

VETERÀ M-55 MASCULÍ
1 292 15'18 M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA VIC
2 1577 15'21 M-55 Díaz Pérez Fernando 1951 FC BARCELONA
3 742 15'25 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

4 1039 15'27 M-55 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
5 480 15'45 M-55 Ripoll Perez Jose 1952 CN CALDES
6 108 16'15 M-55 Pareja Sánchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
7 620 16'48 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
8 1021 16'54 M-55 Pujolras Illa Jaume 1955 CA LLORET-LA SELVA
9 1569 17'01 M-55 Danés Verga Josep 1953 CN OLOT

VETERÀ M-65 MASCULÍ
11 39 17'57 M-65 Perez Ruiz Juan 1944 AA TONA
12 801 17'59 M-65 Mas Cardona Joaquim 1943 JA SABADELL
13 962 18'05 M-65 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO

VETERÀ sense classificar
32 1031 17'05 S.C. Vergés Allende Martí 0 CA LLORET-LA SELVA



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A FEMENI
1 1372 11'56 W-35 Álvarez Grijalba Ana 1971 CA SANT CELONI
2 341 12'45 W-35 San Miguel Diaz Raquel 1974 CE PICORNELL
3 291 13'11 W-35 Bau Macia Ester 1975 CA VIC
4 798 13'19 W-35 Ortiz Vazquez Nuria 1971 JA SABADELL
5 1675 13'40 W-35 Torres Lopez Anna 1975 INDEPENDENTS
6 990 15'01 W-40 Lo cascio Valeria 1969 CA OLOT-TERRE DE VOLCANS
7 1373 16'02 W-35 Coll Cuadras Montse 1975 CA SANT CELONI

VETERÀ B FEMENI
1 478 13'51 W-45 Murgo Janita Irene 1962 CN CALDES
2 1586 14'36 W-45 Moreno Castro Dolors 1964 CA LLORET-LA SELVA
3 1440 15'16 W-50 Puentes Zamora Yolanda 1960 DOMINGO CATALAN FC
4 57 18'19 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV
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Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ M-35 FEMENI
1 1372 11'56 W-35 Álvarez Grijalba Ana 1971 CA SANT CELONI
2 341 12'45 W-35 San Miguel Diaz Raquel 1974 CE PICORNELL
3 291 13'11 W-35 Bau Macia Ester 1975 CA VIC
4 798 13'19 W-35 Ortiz Vazquez Nuria 1971 JA SABADELL
5 1675 13'40 W-35 Torres Lopez Anna 1975 INDEPENDENTS
7 1373 16'02 W-35 Coll Cuadras Montse 1975 CA SANT CELONI

VETERÀ M-40 FEMENI
6 990 15'01 W-40 Lo cascio Valeria 1969 CA OLOT-TERRE DE VOLCANS

VETERÀ M-45 FEMENI
1 478 13'51 W-45 Murgo Janita Irene 1962 CN CALDES

2 1586 14'36 W-45 Moreno Castro Dolors 1964 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ M-50 FEMENI
3 1440 15'16 W-50 Puentes Zamora Yolanda 1960 DOMINGO CATALAN FC
4 57 18'19 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV
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MASCULINS 71
FEMENINS 11

TOTAL 82

CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA
FEMENINA TOTAL

M-35 19 6 W-35 25
M-40 15 1 W-40 16
M-45 12 2 W-45 14
M-50 12 2 W-50 14
M-55 9 0 W-55 9
M-60 0 0 W-60 0
M-65 3 0 W-65 3
M-70 0 0 W-70 0
M-75 0 0 W-75 0
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
S.C. 1 0 S.C. 1

TOTAL 71 11 82

PARTICIPANTS
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